



ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA - EPP



A

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT/CE

Comissão de Licitação
Ref. Pregão Eletrônico Nº. 01/2016
Data de Abertura: 04/03/2016 às 13:30 horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

Razão Social: **ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA - EPP - LUMIR COMERCIO E DISTRIBUIDORA**
CNPJ: **19.005.2014/0001-43** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06.705.787-0**
Representante: **Rômulo do Nascimento Ferreira - Brasileiro - Casado - Gerente - CPF: 037.897.163-83**
Endereço: **Av. Capitão Hugo Bezerra nº 1131 Bairro: Barroso - Cep: 60.862-730 - Fortaleza/Ce**
Fone/Fax: **(85) 3472.6253** E-mail: **romulo.nascimento@yahoo.com.br**

Banco: **Brasil** Agência nº **5049-0** Conta Corrente nº **948-2**

2. Condições gerais da proposta:

a) a presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contadas da data de sua emissão

3. Formação de preço:

Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de R\$ 99.478,00 (Noventa e nove mil, quatrocentos e setenta e oito reais), estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos de transporte e de fornecimento que por ventura venham a incidir.

LOTE 02						
Item	Especificação do Objeto	Marca	Unid	Quant	Valor	
					Unit-R\$	Total-R\$
1	Alavanca/pé de cabra em aço forjado, com formato de ponta chata, 1,50 m de comprimento, formato de corpo redondo, diâmetro: 1 polegadas.	FERRO E CIA	UNID	50	33,65	R\$ 1.682,50
2	Alicate universal profissional, 8 polegadas/20 cm, forjado em aço cromo-vanádio, com cortes e mandíbulas temperados, amassador de terminais e cabos isolados com rigidez dielétrica para 1.000 v de acordo com NBR 9699	MAX	UNID	60	16,00	R\$ 960,00
3	Arame farpado rolo com 500m.	BELGO	ROLO	230	270,00	R\$ 62.100,00
4	Arco de serra profissional 12" regulável e com cabo de plástico.	MAX	UNID	50	15,50	R\$ 775,00
5	Canivete para enxertia, com lâmina em aço e com comprimento total (aberto) 20 cm.	CID	UNID	100	39,00	R\$ 3.900,00
6	Carrinho de mão, com caçamba em ferro, roda, pneu e câmara de ar. Cor preta	MAESTRO	UNID	120	85,00	R\$ 10.200,00
7	Cavadeira articulada em aço, cabo de madeira aparelhada, tipo americana.	MANFORT	UNID	100	27,01	R\$ 2.701,00
8	Ciscador/ancinho com 16 dentes em ferro com cabo de madeira.	FERRO E CIA	UNID	120	9,50	R\$ 1.140,00
9	Colher de pedreiro de 8", c/ lâmina em aço e cabo de madeira	ATLAS	UNID	40	10,90	R\$ 436,00
10	Corda carretel colorida em cada 8,0 mm com 100 metros	WALCORDAS	CARRETEL	6	119,75	R\$ 718,50

ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA EPP
CNPJ: 19.005.2014/0001-43
Rua Capitão Hugo Bezerra, 1131
Barroso - CEP: 60.862-730
FORTALEZA - CEARÁ

ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA
Rômulo do Nascimento Ferreira
CPF: 037.897.163-83
Empresario

AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 1131, BARROSO - FORTALEZA-CE - CEP:60.862-730
CNPJ: 19.005.204/0001-43 E C.G.F Nº. 06.705.787-0
FONE: (85) 3472-6253

E-mail: licitacao@lumirdistribuidora.com.br; compras@lumirdistribuidora.com.br; financeiro@lumirdistribuidora.com.br
e romuloferreira@lumirdistribuidora.com.br